
COS.501.5.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.36.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia Zasad prowadzenia dokumentacji przebiegu 
studiów wyższych w formie elektronicznej w Uniwersytecie Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1571 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego w sprawie studiów (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2787), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadzam Zasady prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów wyższych w formie elektronicznej 
w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-28/2017 Rektora z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów wyższych w formie 
elektronicznej w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                              R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 

  

 


